
 

U c h w a ł a  Nr XXIII / 235 / 2000
Rady Miejskiej Starogardu Gdańskiego

z dnia 30 sierpnia 2000 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zaciągnięcie zobowiązania

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „c" i art. 58 ust l ustawy z dnia 8 marca 1990 
r.  o  samorządzie  gminnym (tekst  jednolity:  Dz.  U.  Nr  13 poz.  74 z  1996 r.  z  późn. 
zmianami) oraz art. 3 ust. l pkt 4 lit. „d" i art. 48 ustawy z dnia  26 listopada 1998 r. o 
finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 155 poz.  1014 z późn. zmianami) - Rada 
Miejska uchwala co następuje:

§ l

Wyraża się zgodę na zaciągnięcie przez  Zarząd Miejski na rzecz Gminy  Miejskiej 
Starogardu  Gdańskiego  pożyczki  z  Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i 
Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości do 52810 zł  (słownie: pięćdziesiąt dwa 
tysiące  osiemset  dziesięć  złotych)  na  finansowanie  zadania  inwestycyjnego -  likwidacja 
kotłowni węglowej,  wykonanie przyłącza cieplnego do  budynku, węzła cieplnego w 
budynku i wymiana wraz z  modernizacją instalacji c. o. w budynku Publicznej Szkoły  
Podstawowej Nr 3 w Starogardzie Gdańskim, ul Wybichiego 17.

§ 2

Zobowiązanie  ,  o  którym mowa w § l  zostanie  pokryte  z  dochodów własnych 
budżetu Gminy w 2001 roku .

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej
Starogardu Gdańskiego

                                           
Stefan Milewski



W dniu 24.03.2000 r. został przesłany pismem nr WTI-7021/PSP-3/5/2000 r.  wniosek do 
Narodowego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  i  Gospodarki  Wodnej  w  Warszawie  o 
dofinansowanie  zadania inwestycyjnego  -  likwidacja  kotłowni  węglowej,  wykonanie  
przyłącza  cieplnego  do  budynku,  węzła  cieplnego  w  budynku  i  wymiana  wraz  z  
modernizacją  instalacji  c.o.  w  budynku  Publicznej  Szkoły  Podstawowej  Nr  3  w  
Starogardzie  Gdańskim,  ul.  Wybickiego  77. Po  przeanalizowaniu  materiałów 
przedstawionych  we  wniosku  i  danych  finansowych  zawartych  w  części  ekonomicznej 
wniosek zakwalifikował się do udzielenia przez NFOŚ pożyczki w kwocie 52810 zł.

Dodatkowo informujemy, że stan instalacji centralnego ogrzewania w Publicznej Szkole 
Podstawowej Nr 3 jest zły a pod koniec sezonu grzewczego nastąpiła kolejna awaria , która 
całkowicie unieruchomiła sieć c.o.  w budynku  szkoły. W związku z powyższym w trybie 
pilnym  zadanie  zostało  wprowadzone  w  trakcie  roku  budżetowego  do  planu  zadań 
inwestycyjnych.


